
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. №  148 -В 
г. Ессентуки 

О создании бракеражной комиссии 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ ст.37 «Об 
образовании в Российской Федерации»; Постановления администрации 
города от 24.01.2014г № 83 «Об определении порядка обеспечения питанием 
обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета», 
Постановления администрации города от 23.09.2015г № 2305 «Об 
определении порядка обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных 
ассигнований местного бюджета» и в целях обеспечения учащихся 
высококачественным, безопасным, сбалансированным питанием 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Для оценки вкусовых качеств готовой продукции создать бракеражную 
комиссию по школе в составе: 
Беликова Е.В. - ответственный за питание 
Дмитриенко Г.А. - председатель ПК 
Медработник, закреплённый за учреждением. 
Шонина Л.Н. - заместитель директора по ВР 
Мельник Т.В. - представитель Управляющего совета учреждения 
Баудина Е.С. – председатель  родительской общественности 
(2 представителя родительской общественности от каждого класса, согласно 
составленному графику). 

2. Комиссии проводить бракераж готовой продукции в соответствии с 
существующими требованиями. 

3. Ответственной за ведение журналов и проведение бракеража назначить 
Беликову Е.В. 
    

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Т.Н.Чеченкова Директор 


		2023-09-10T07:22:37+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




